Ogolnopolskie Zawody Plywackie z okazji X-lecia UKS Jasien Sucha Besk.
Sucha Beskidzka, 19/5/2018

Konkurencja 14
19/5/2018 - 11:53

Kobiet, 50m klasyczny

14 lat i starsi
Lista startowa

Serialz?2,11:53

1 Pawelska Dominika

2 Nieciunska Aleksandra
3 Dzik Wiktoria

4 Aksamit Gabriela

6 Nowak Kinga

Seria2 z 2, 11:55

1 Schab Zuzanna
2 Panek Nikola

3 Biela Inga

4 Palcar Marta

5 Podlesny Emilia
6 Kopp Oliwia

Glosator Krakow
Jordan Krakéw
Limanowa-Swim
Limanowa-Swim
CKiS Miechow

Wista Krakéw
Jasien Sucha Besk.
Agquarius Myslenice
Jasien Sucha Besk.
Wista Krakéw
Agquarius Myslenice

06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

44.46
39.57
41.08

38.24
36.79
36.03
36.25
38.10
38.71

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.53561

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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